
人才培养质量建设一流专业建设（环境工程专业实验室基本实验

装置购置）试验箱及气候环境试验设备采购项目中标公告 

北京国裕招标有限公司受北京石油化工学院的委托，就“人才培养质量建设一流

专业建设（环境工程专业实验室基本实验装置购置）试验箱及气候环境试验设备采购

项目”（项目编号：BJGY-2019-05082）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如

下： 

 

 一、项目信息 

项目编号：BJGY-2019-05082 

项目名称：人才培养质量建设一流专业建设（环境工程专业实验室基本实验装置购

置）试验箱及气候环境试验设备采购项目 

项目联系人：贾小文、周建华、武宗政 

联系方式：010-83509321 

 二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19 号 

采购单位联系方式：王锐  010-81292071 

 三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期 

(一)项目用途：实验研究 

(二)简要技术要求： 

设备名称 简要规格描述 

SVE 热强化实验装置（非标定

制） 

该套设备用于轻质油品污染土壤的 SVE 热强化处理，达到直接排放的目的，常压下操作。 

装置由流量控制系统（质量流量计+显示屏）、加热系统（电加热+温控）以及+脱附管以及管线

阀门等部分组成； 

…… 

二氧化碳吸收装置（非标定制） 

(1)本装置以吸收剂和二氧化碳为操作介质，气体自下而上，吸收剂自上而下，在填料层内逆

流接触进行吸收。操作时只要通过准确的流量控制就能连续稳定的操作； 

(2)玻璃填料吸收塔：材质为高硼硅玻璃管，内装高效填料，塔内径不大于 70mm,塔高 0.5-

0.8m；…… 

…… 

…… …… 

 

(三) 合同履行日期：合同签订后 2个月内。 



 四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：贾小文、周建华、武宗政 010-83509321 

 五、中标信息 

招标公告日期：2019年 5月 10日 

中标日期：2019年 6月 4日（BJGY-2019-05082） 

总中标金额：134.66万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 

中标人 地址 
中标金额 

（人民币万元） 

北京瑞邦兴业科技有限公司 
北京市丰台区马连道高楼村 49号

D12 室 
134.66 

本项目招标代理费总金额：1.88126万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准： 

中标服务费以中标通知书的中标金额作为收取的计算基数，参照《招标代理服务

收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率累进法计算。 

评审专家名单： 

郝秀云   顾敏   王健男   马蔷   胡达平 

主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：  

中标标的名称 规格型号 数量 
单价 

（万元） 
服务要求 

pH计 PHSJ-3F 3 0.33 

提供培训服

务，提供技

术支持 

SVE 热强化实验装置（非标定制） 非标 2 0.94 

不锈钢直尺 1000mm 10 0.012 

超声清洗机 TH-020A 1 0.06 

超声清洗机 TH-030A 1 0.11 

臭氧发生器 CF-G-3-10g 1 1.09 

臭氧气体浓度分析仪 UVOZ-1200 1 1.29 

磁力搅拌器 JB-1B 5 0.04 

电磁辐射测试仪 LZT-1150 10 0.04 

电子天平 ME104 1 1.39 

电子天平 TD5002 1 0.2 



多参数水质分析仪 M3620 3 2.79 

多功能生物显微观察系统 Axio Scope A1 1 9.56 

二氧化碳分析仪 CEA-800 5 0.55 

二氧化碳减压阀 152TC-80 2 0.12 

二氧化碳吸收装置（非标定制） 非标 2 4.79 

粉尘浓度测试仪 CCZ1000 2 0.85 

粉尘真密度测定实验装置 CJK30 4 1.24 

粉体综合特性测试仪 BT-1000 1 3.99 

固相萃取装置 SPE-12 2 0.62 

过滤与反冲洗实验装置 YY-108 4 1.66 

红外分光测油仪 JLBG-126U 1 9.64 

集热式恒温磁力搅拌器 LC-JR-3A 3 0.12 

卷尺 500 10 0.002 

可燃气体检测器 GB90 2 0.28 

空气质量流量计 D07-19B 1 0.55 

空气质量流量计 D07-19B 1 0.55 

空气质量流量计 D07-9E 1 0.65 

空气质量流量计 D07-10E 1 0.65 

空气质量流量计控制仪 D08-1F 1 0.18 

空气质量流量计控制仪 D08-1F 1 0.18 

空气质量流量计控制仪 D08-1F 1 0.18 

空气质量流量计控制仪 D08-1F 1 0.18 

离心沉降式粒度分析仪 BT-1500 2 4.79 

离心机 TG16-WS 2 0.9 

离子交换实验装置 YY-118 2 0.83 

离子交换实验装置 YY-118 3 0.82 

离子液体液相催化氧化实验装置 非标 4 0.5 

平流式加压气浮实验装置 YY-101 4 1.44 

弱腐蚀物储存柜 CSC-45R 1 0.25 

声级计 AWA5636-2 10 0.24 

数据采集旋风除尘器 CJK02 2 1.43 

双节减压阀 A-2H 8 0.07 

水分测试仪 HC103 2 3.79 

无油真空泵 R400 2 0.25 



显微镜成像系统 UB200i 10 1.3 

小型除尘器性能测试系统（非标定制） 非标 1 3.62 

移液器 / 3 0.18 

移液器 / 4 0.18 

移液器 / 4 0.18 

移液器 / 4 0.18 

真空泵 DIVAC 0.6L 2 1.29 

自动电位滴定仪 ZDJ-4B 1 4.89 

 

六、其它补充事宜 

公告期限为 1个工作日 

北京国裕招标有限公司 

2019 年 6月 4日 

 


